RECIBO 2026  X  00003172

Buenos Aires, 15 de Enero de 2026

En el día de fecha, recibí por parte de JOAQUIN  DNI 36526395 , en representación de la firma JOAQUIN DORSI (CORTINAS DORSI)  CUIT

20365263958 , la suma de dinero en efectivo $502.000,00  (Pesos QUINIENTOS DOS MIL CON 00/100)

TOTAL   $ 502.000,00  

       Maximiliano Cardoma